Caricabatterie caricatore 10 Watt - Ricarica rapida con porta USB 2.1A
10 Watt
Codice Articolo: AMT1USB21
La ricarica rapida e sicura per il tuo dispositivo sempre a portata di mano.
Una ricarica universale rapida e sicura
La porta blu USB 2.1A ti garantisce una ricarica rapida della batteria al 100% in 90 minuti per gli smartphone ed in 180 per i
tablet*. Il caricabatterie caricatore da 10 Watt rileva in automatico il massimo della potenza assorbibile dal tuo dispositivo
regolandosi di conseguenza. L’alimentazione ti offre così completa sicurezza da surriscaldamenti o cortocircuiti.
La porta USB 2.1A IC è universale e ti permette di collegare facilmente qualsiasi modello di cellulare smartphone compatibile
come iPhone, Samsung, Nokia, Asus, LG, Sony, Motorola e molti altri.
Design compatto e leggero
Il caricabatterie caricatore da 10 Watt si caratterizza per il suo design compatto e leggero, che ti permette di collegarlo anche alle
prese più difficili da raggiungere.
Portalo con te in borsa, nello zaino, in valigia per tutti i tuoi viaggi: la  presa Europea di cui è dotato ti permette di averlo sempre
con te ovunque tu vada.
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato
Cosa lo contraddistingue:
Presa Europea
Caricabatterie caricatore da 10 Watt
La porta USB 2.1A garantisce di ricaricare uno smartphone in 90 minuti ed un tablet in 180
Tipologia di ricarica rapida
Caricabatterie caricatore 10 Watt - Ricarica rapida con porta USB 2.1A 10 Watt
Codice Articolo: AMT1USB21
Dati tecnici
Potenza di uscita: 10W
Tempo di ricarica: 1 - 2 ore
Ingresso: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Uscita: 5V D.C. 2,1A (10W)
Connettore: USB 2.1A
Tipo spina: EU
Connettore 1: USB A Femmina
Tipo di ricarica: Rapida
Tensione d'ingresso: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
EAN: 8018417486494
Codice Articolo: AMT1USB21
Profondità: 8 CENTIMETER
Altezza: 4.1000 CENTIMETER
Lunghezza: 2.9000 CENTIMETER
Peso: 145 g
Potenza massima erogata: 10 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Altezza Pack: 150 mm
Peso Pack: 145 g
Qtà Inner: 6
Qtà Master: 48
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it